РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМ И НИ СТРАЦ И Я ДУГДИ НСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО  РАЙОНА АМ УРСКО Й  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2016 № 47
п. Дугда

Об утверждении схемы расположения земельного участка
в п.Дугда

С целью образования земельного участка и руководствуясь статьями
11.3; 11.10 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, статьей 3.3
Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю :

Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, формируемого из земель населенных пунктов, в
кадастровом квартале 28:13:240901 п. Дугда, земельные участки (территории)
общего пользования (вид разрешенного использования № 12.0) в границах,
указанных на схеме расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, прилагаемой к настоящему постановлению, площадью, 6981 кв.м.

Местоположение земельного участка: Амурская область, р-н Зейский,
п. Дугда.

Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.

7
В.В.Михайлов

Схема расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

У с л о в н ы й  н о м ер  зе м е л ь н о го  у ч астк а : :ЗУ1 Щ
П л о щ ад ь  зе м е л ь н о го  у ч а ст к а : 6981 кв.м.

" \ \  л  Д  V  С! г  / / "  ' “
Ч л  - .......

Обозначение характерных точек Координаты, м
границ X Y

I 2 3
н 1 798 490 4 251 891
н2 798 491 4 251 894
нЗ 798 491 4 251 897
н4 798 162 4 251 922
н5 798 152 4 251 924
нб 798 142 4 251 928
н7 798 136 4 251 931
н8 798 128 4 251 941
н9 798 120 4 251 957

нЮ 798 107 4 251 984
н11 798 090 4 252 025
н 12 798 070 4 252 073
н 13 798 023 4 252 187
н14 798 018 4 252 203
н 15 798 012 4 252 219
н 16 797 994 4 252 262
н!7 797 977 4 252 299
н 18 797 970 4 252 312
н19 797 963 4 252 320
н20 797 955 4 252 325
н21 797 939 4 252 329
н22 797 931 4 252 330
н23 797 853 4 252 323
н24 797 821 4 252 322
н25 797 817 4 252 324
н26 797 814 4 252 329
н27 797 813 4 252 335
н28 797 813 4 252 340
н29 797 820 4 252 365
нЗО 797 822 4 252 374
нЗ 1 797 829 4 252 451
н32 797 832 4 252 495
нЗЗ 797 838 4 252 534
н34 797 836 4 252 551
н35 797 834 4 252 551
н36. 797 831 4 252 551
н37 797 833 4 252 535
н38 797 827 4 252 496
н39 797 824 4 252 451
н40 797 818 4 252 375
н41 797 815 4 252 366
н42 797 808 4 252 341
н43 797 807 4 252 330
н44 797 803 4 252 326
н45 797 798 4 252 323
н46 797 808 4 252 323
н47 797 811 4 252 323
н48 797 811 4 252 318
н49 797 810 4 252 305
н50 797 815 4 252 311
н51 797 824 4 252 315
н52 797 833 4 252 316
н53 797 853 4 252 317
н54 797 931 4 252 324
н55 797 938 4 252 323
н56 797 952 4 252 319
н57 797 959 4 252 315
н58 797 965 4 252 308
н59 797 972 4 252 296
н60 797 989 4 252 259
Нб1 798 006 4 252 217

пост:
Утверждена

^министрации
ьсовета

н62 798 012 4 252 201
нбЗ 798 015 4 252 192
н64 798 015 4 252 190
н65 798 013 4 252 188
нбб 798 012 4 252 186
н67 798 010 4 252 186
н68 798 011 4 252 183
н69 798 013 4 252 181
н70 798 016 4 252 181
н71 798 018 4 252 180
н72 798 020 4 252 178
н73 798 023 4 252 172
н74 798 065 4 252 071
н75 798 084 4 252 022
н76 798 102 4 251 982
nil 798 114 4 251 954
н78 798 124 4 251 937
н79 798 132 4 251 927
н80 798 139 4 251 922
н81 798 151 4 251 919
н82 798 161 4 251 916
н 1 798 490 4 251 891

Масштаб 1:6000

Условные обозначения:
ЗУ 1 - обозначение образуемого земельного участка

  - границы образуемого земельного участка
28:13:240901 - номер кадастрового квартала
:381 - кадастровый номер земельных участков, учтенных в ГКН